
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Центр детского творчества»

ПРИКАЗ

22 марта 2018г. № 42 г.Заринск

Об утверждении калькуляций

На основании Положения об оказании платных образовательных услуг МБУ ДО 
«ЦЦТ», утвержденного приказом №  65 от 31.05.2016г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить калькуляцию на стоимость билета при посещении массовых 
мероприятий. (Приложение).

И.о.директора МБУ ДО «ЦДТ» Л.Ю.Дошлова



УТВЕРЖДАЮ
И. о. директора М БУДО «ЦДТ» 
Л.Ю. Дошлова

марта 2018г.
КАЛЬКУЛЯЦИЯ

Наименование работ (услуг) стоимость билета при посещении массовых мероприятий 
(1000 человек)

№
п/п

Наименование статей затрат Ед.
изм.

Кол-
во

Цена
Руб.

Сумма
Руб.

Материальные затраты
1 Канцелярские товары 12700,00
2 Ткань на костюмы м 25 700,00 17500,00
3 Пошив костюмов 28000,00
4 Материалы для изготовления реквизита 25000,00
5 Музыкальные диски шт. 8 500,00 4000,00
6 Бензин л 100 38,00 3800,00
7 Призовой фонд 24000,00

Итого 115000,00
Заработная плата основного персонала

Итого
Начисления на оплату труда

Итого
Коммунальные услуги и хозяйственные 

расходы
Итого

Амортизация оборудования
Итого

Общехозяйственные расходы
1 Аренда зала ДК «Строитель» Уел. 4 5000,00 20000,00

Итого 20000,00
Итого себестоимость руб. 135000,00
Рентабельность % 11,1 15000,00
Всего стоимость работ (услуг) руб. 150000,00
Всего стоимость работ (услуг) на одного 
человека

руб. 150,00

Расчеты составил: 
Главный бухгалтер М. В.Овчинникова


